

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111113391
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: PRE

Ref. 511010069	Dealer 5517	Dátum vystavenia 15.2.2011
Moravcikova		

IČO zák.: 00647764	505624	IČ DPH: 2020585314
Domov sociálnych služieb pre dospelých		DIČ: 2020585314
Pod Lipami 105/16 03301 Liptovský Hrádok		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: 15.2.2011	Platba D30	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Domov sociálnych služieb pre dospelých	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 031 Tel:0911/540061 Oško Ivan, 31 NM951BHIVECO 68C18
Pod Lipami 105/16 03301 Liptovský Hrádok	Poradie: 2401	Dátum splatnosti: 17.3.2011
		Objeďnávk / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	102315	1,00	FILETY HAKE INTER.ARG. 1*7 KG	3,9900		3,9900	7,00 kg	27,93	20
2	106315	2,00	PANGASTUS FILETY NOW 10*1KG	3,1500		3,1500	20,00 kg	63,00	20
3	211020	1,00	KURACIE PRSIA NESOL BRAZ 6*2KG	3,7500		3,7500	12,00 kg	45,00	20
4	211214	2,00	KURACIE STEHNA 240G 1*10 KG	2,0000		2,0000	20,00 kg	40,00	20
5	301502	1,00	PIZZA NOWACO SUNKOVA 5*320G	1,1900		1,1900	5,00 ks	5,95	20
6	336904	2,00	LISTOVÝ REZ TVAROH-VIŠ 20*150G	0,3400		0,3400	40,00 ks	13,60	20
7	410119	1,00	ŠPENÁT NOWACO 10*430 G	0,4400		0,4400	10,00 ks	4,40	20
8	410207	1,00	HRAŠOK NOWACO 15*350 G	0,6800		0,6800	15,00 ks	10,20	20
9	410351	1,00	KARFIOL RUŽIČKY NOWACO 15*350G	0,6000		0,6000	15,00 ks	9,00	20
10	412362	1,00	ZAHR. OCHUT. ZMES NOW 15*350G	0,8500		0,8500	15,00 ks	12,75	20
11	414098	1,00	KARFIOL RUŽNA OBAL. 1*6KG	1,4900		1,4900	6,00 kg	8,94	20
12	414130	1,00	KEL KRAJANÝ NOWACO 4*2,5 KG	0,9500		0,9500	10,00 kg	9,50	20
13	414147	1,00	TEKVICA 10*1KG	1,2200		1,2200	10,00 kg	12,20	20
14	414200	1,00	FAZSTRUKY KRAJANÉ NW 4*2,5KG	1,1900		1,1900	10,00 kg	11,90	20
15	418010	3,00	ŠAMPIŇONY KRAJANÉ NW 1*2,5 KG	1,8100		1,8100	7,50 kg	13,58	20
16	418020	2,00	POR. PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	1,1800		1,1800	5,00 kg	5,90	20
17	428982	2,00	BOND BROKOLICA BOND 1*2,5 KG	2,6800		2,6800	5,00 kg	13,40	20
18	429547	4,00	BOND CISAŘSKA ZMES 1*2,5KG	2,3900		2,3900	10,00 kg	23,90	20
19	620330	2,00	TATARSKÁ OMAČKA SPÁK 1*1,2KG	2,5800		2,5800	2,00 ks	5,16	20
20	721182	2,01	DAV PAPRIKOVÁ KLOB. CCA 2KG PV	2,8500		2,8500	2,01 kg	5,73	20
21	721251	3,62	TOUSTOVÝ NÁREZ CCA 3,7 KG PV	3,2500		3,2500	3,62 kg	11,77	20
22	739316	6,00	RYBACÍ SALÁT NOWACO 6*140 G	0,4400		0,4400	36,00 ks	15,84	20

NOWACO
Nowaco Slovakia s.r.o.
Piešťanská 232/171 16

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Podpis, pečiatka a mená
tel.: 032/774 2831 fax: 032/774 2831
IČ DPH: SK2020168359

IČO: 341 521 99
Domov sociálnych služieb
a špecializované zariadenie
Pod Lipami 105/16
Liptovský Hrádok

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	Celkom základ:	EUR 369,65
Základ	EUR 369,65		Celkom DPH:	EUR 73,93
DPH:	EUR 73,93		Zaukroštenie:	EUR 0,00
Celkom	EUR 443,58		Celkom:	EUR 443,58
Netto kg:		Brutto kg:		
Celkom kt:	41,63	Celkom ks:	266,13	

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27
DS: 30479